O,
ke

-CIPRESSO-

LIFESTYLE HOTEL

Cyuenia- Kot

MACCAX K/IACCUYECKUI

Maccak 06Nt Knaccmyeckum

Maccax obLWmit KNacCMYeCKnii C MaHyanbHbIMU TEXHUKAMM
Macca LWenHO-BOPOTHUKOBOM 30HbI

Maccak cnuHbl

Maccax Hor

ANA BALWWENO 340POBbA
Maccaxk mmodacumanbHbIM ¢ NPopaboTKOM Cna3aMmMpPOBaHHbIX 30H

Maccak cnuHbl € KOppEKLI,MEVI NMNO3BOHOYHWMKA N MaHYa/IbHbIMHU
TEXHUKaMU

Power maccaxk /cnopTusHbIN/

Power maccax crnuHbl

ONA BALUEW KPACOTbI

NTumdogpeHakHbIN Maccak
MenoBbi MaccaxK

AHTULENTHONNTHDI M Maccax

Moaenupytowmin maccax (¢ npopaboTkon NPobeMHbIX 30H)
PekomeHAayeTcs Kypcom He meHee 4 npoueayp

PACC/IABNAIOLLUIA MACCAXK

Penakc-maccax (6ambykoBble Nanoyku, adpupHoe macno)

NETCKUIA MACCAXK

O6LWwKnn maccaxk AeTcku 5-9 net

O6wmin maccax nogpoctkosbin 10-14 net

[ononHutenbHoe Bpems K 11060My Maccaxky

60 MmuH
60 MmuH
30 muH
30 muH

30 muH

60 muH

30 muH

60 muH

30 muH

60 muH
30 muH

60 muH

60 muH

60/80
MUH

30 muH

40 MUH

15 muH

4 500
5000
3500
4 000

4 000

5000

4 500

5500

4500

4500
4 000

5000

5000

4500/5000

2500

3 000

1000



