

## МАССАЖ КЛАССИЧЕСКИЙ

Массаж общий классический	60 мин	4 500
Массаж общий классический с мануальными техниками	60 мин	5 000
Массаж шейно-воротниковой зоны	30 мин	3 500
Массаж спины	30 мин	4 000
Массаж ног	30 мин	4 000

## ДЛЯ ВАШЕГО ЗДОРОВЬЯ

Массаж миофасциальный с проработкой спазмированных зон	60 мин	5 000
Массаж спины с коррекцией позвоночника и мануальными техниками	30 мин	4 500
Power массаж /спортивный/	60 мин	5 500
Power массаж спины	30 мин	4 500

## ДЛЯ ВАШЕЙ КРАСОТЫ

Лимфодренажный массаж	60 мин	4 500
Медовый массаж	30 мин	4 000
Антицеллюлитный массаж	60 мин	5 000
Моделирующий массаж (с проработкой проблемных зон) Рекомендуется курсом не менее 4 процедур	60 мин	5 000

## РАССЛАБЛЯЮЩИЙ МАССАЖ

Релакс-массаж (бамбуковые палочки, эфирное масло)	60/80 мин	4500/5000
---	--------------	-----------

## ДЕТСКИЙ МАССАЖ

Общий массаж детский 5-9 лет	30 мин	2 500
Общий массаж подростковый 10-14 лет	40 мин	3 000

<b>Дополнительное время к любому массажу</b>	<b>15 мин</b>	<b>1 000</b>
--	---------------	--------------